

اگر قرار به صرفه جویی است
از خودمان شروع کنیم

جان دانش آموزان امانت گرانبهای
نظام تعلیم و تربیت است



سخنان شفاف دکتر سرمست؛

بهبود شاخص های آذربایجان شکست بخورد، استعفا می کنم

گفته ها و شنیده ها حاکی هستند که بسیاری از فعالان ستاد های انتخاباتی و حامیان دکتر پزشکیان از جمله ۸۰۰ و اندی نمایندگان ادوار مجلس که با امضای نامه ای حمایت خود را از ایشان اعلام کرده بودند، از ترکیب کابینه و به خصوص از انتصاب معاون پارلمانی و معاون وزارت ورزش - که داماد برادر معاون پارلمانی است- به طور جدی ناراضی هستند و آن را مصداق سهم خواهی و سهم دهی و انتصابات فامیلی می دانند.

مجموعه موقوفه ربع رشیدی پیش از انقلاب در حکمی از سوی شاه از نظارت دربار مستثنی شد و به دستور شاه قرار بود که بزرگ ترین مجموعه بیمارستانی خاورمیانه در زمینی شامل مجموعه فعلی تا چهارراه آبرسان ساخته شود که با بروز انقلاب اسلامی این پروژه ایتر ماند.

پزشکیان در دیدار جمعی از اقتصاددانان:

اطمینان می دهم تاکنون هیچ گاه دروغ نگفته ایم



فشار به آنها در این روند عنوان و تصریح کرد: موفقیت در این مسیر در گرو ایجاد نگاه و زبان مشترک است؛ دولت در این راستا برگزاری نشست هایی را با صاحب نظران آغاز کرده که جلسه با جامعه شناسان و اقتصاددانان در این راستا بوده و با صاحب نظران سایر عرصه ها نیز نشست های منظم، مستمری و تخصصی خواهیم داشت. پزشکیان ایجاد شفافیت در لایحه بودجه را از جمله اقدامات دولت برای اصلاح روندها و مقدمه اصلاح ساختارها برشمرد و گفت: عده ای تصور کردند که دولت بودجه برخی بخش ها را افزایش داده، در حالی که ما فقط ردیف ها و اعتبارات بودجه ای را شفاف کردیم.

رئیس جمهور با تأکید بر اینکه برای نجات کشور از مشکلات پیش رو و تسریع مسیر پیشرفت راهی جز این نداریم که همه دست به دست هم دهیم و از همه ظرفیت ها بهره بگیریم، خاطرنشان کرد: بنده به مردم قول می دهم که در این مسیر صادقانه با آنها سخن بگویم و به آنان اطمینان می دهم که همانگونه که تاکنون هیچ گاه دروغ نگفته ایم، پس از این نیز هرگز از من دروغ نخواهند شنید.

پزشکیان با بیان اینکه باور عمیق داریم که در فضای دعوا و مجادله، هر چه بیشتر تلاش کنیم برآیند عمل ما بیشتر به صفر نزدیک خواهد شد، افزود: به دنبال آن هستیم تا با گسترده کردن چتر وفای از همه ظرفیت ها برای رفع مشکلات کشور بهره بگیریم و از شما نیز می خواهیم که با تمام وجود و توان خود به ما برای حل مشکلات کمک کنید. رئیس جمهور با تأکید بر اینکه چاره ای جز اصلاح ساختارها و روندها نداریم، اصلی ترین و اساسی ترین ملاحظه دولت در این مسیر را پرهیز از وارد کردن شوک به جامعه و حمایت از اقشار آسیب پذیر برای جلوگیری از اعمال

رئیس جمهور با تأکید بر اینکه برای نجات کشور از مشکلات پیش رو راهی جز این نداریم که همه دست به دست هم دهیم، گفت: بنده به مردم قول می دهم که در این مسیر صادقانه با آنها سخن بگویم و به آنان اطمینان می دهم که همانگونه که تاکنون هیچ گاه دروغ نگفته ایم، پس از این نیز هرگز از من دروغ نخواهند شنید.

به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان شامگاه یکشنبه در دیدار جمعی از اقتصاددانان با بیان اینکه در حال تلاش هستیم تا با ترمیم سرمایه اجتماعی و رفع ناترازی ها در داخل و کاهش تنش ها در عرصه بین المللی در راستای بهبود وضعیت اقتصادی کشور و معیشت مردم قدم های موثری برداریم، تصریح کرد: این جلسه را تشکیل دادیم تا ارزیابی شما از وضعیت و پیشنهاداتتان برای رفع مشکلات را مورد بررسی قرار دهیم.

رئیس جمهور افزود: در مدت سپری شده از آغاز به کار دولت چهاردهم، دیپلماسی را در سطح گسترده ای از منطقه تا دیگر نقاط جهان به کار گرفته ایم و بنده و وزیر امور خارجه دیدارها و نشست های پرشماری داشته ایم که آثار آن نیز قابل مشاهده است. در جریان حمله اخیر رژیم صهیونیستی به جمهوری اسلامی ایران، کشورهای عربی منطقه یکپارچه این حمله را محکوم کردند و علاوه بر آن امروز فضای مثبتی بر روابط و همکاری های منطقه ای ما حاکم است. پزشکیان اظهار کرد: بنده هم در جریان رقابت های انتخاباتی و هم از زمان

انتخاب از سوی مردم همواره تأکید داشته ام که ما به دنبال درگیری و جنگ نیستیم و تمرکز ما معطوف به توسعه کشورمان است، اما رژیم صهیونیستی از همان نخستین روز آغاز به کار رسمی بنده با ترور شهید هنیه در برنامه های ما دخالت می کند. رئیس جمهور در ادامه سخنانش با اشاره به اینکه در عرصه داخلی تلاش کردیم در راستای شعار وفای، با نهایت هماهنگی میان ارکان نظام کارها را به پیش ببریم، گفت: جلسات منظم و مستمری با سران قوای دیگر دارم و در سطوح دیگر نیز تلاش کرده ایم همواره بالاترین سطح هماهنگی را داشته باشیم. در این مدت مقام معظم رهبری نیز حمایت بسیار خوب و موثری از ما داشته اند و اگر این حمایت ها نبود خیلی از اقدامات مثل انتصابات مسئولان عالی اجرایی از میان زنان و افراد اهل اقلیت های مذهبی و مدیران بومی در استان ها ممکن نمی شد. همه این اقدامات در راستای ترمیم اعتماد عمومی و ارتقای سرمایه اجتماعی انجام شده است.

رئیس جمهور در بخش دیگری

نمره احمد زیدآبادی به دولت ۱۰۰ روزه پزشکیان

رئیس جمهور با بدیاری بی سابقه ای روبروست



عدالت هرگز روی تحقق پیدا نمی کند. به نظرم دکتر پزشکیان در تشکیل کابینه و انتخاب استانداران از موازین وفای به معنی درست کلمه، چندان عدول نکرده است. انتخاب برخی استانداران از جناح رقیب، چنانچه آنها خود را متعهد و ملزم به رعایت سیاست های دولت کرده باشند، از قضا نوعی موفقیت در جهت به کارگیری شیوه و روش وفای است، اما اگر مقام های منصوب چنین تعهدی را نپذیرفته باشند و بخواهند ساز مخصوص خود را بنوازند، انتصاب آنها طبعاً گامی ضد وفای است.

بنابراین، فضیلت و مطلوبیت، نقطه تعادل و توازن است و این نقطه منطبق با عدل و عدالت است. «وفای» که دکتر پزشکیان آن را به عنوان شعار دولت خود برگزیده است، به لحاظ روشی یعنی شناسایی و معرفی نقطه موازن و عادلانه در هر امر و متقاعد کردن دیگران به مطلوبیت و فضیلت آن و جلب همکاری و همراهی آنان در آن جهت است. بنابراین، به لحاظ روشی، وفای شعار بسیار خوبی است اما به لحاظ عملی و اجرایی نباید آن را به میل به حد وسط و میانه در هر امری تقلیل داد، زیرا حد تعادل همیشه حد وسط و میانه نیست، همانطور که شناسایی حد وسط مطهرت در این حرفه و یا ناآشنایی با آن به حساب نمی آید.

سیاست های موازن و عادلانه، امر ناشناخته ای در کشور ما نیستند، اما مشکل، حرکت عملی به سمت آنها بوده است. برخی محافظل اصولا با سیاست های متعادل و منصفانه میانه ای ندارند و آن را محل منافع شخصی و بانوی خود می بینند. وفای به معنای تسلیم شدن در برابر تعریف نادرست و منافع نامشروع آنها نیست بلکه، متقاعد کردن آنان به پذیرش سیاست متوازن است. در عالم عمل، البته بسیاری اوقات تیغ حقیقت و استدلال منطقی نمی ژرد و سیاستمدار به اجبار و برای حفظ مصلحتی عمومی، چاره ای جز تن دادن به سطحی از منطق زور غلبه ناپذیر ندارد! این موضوع اما باید «موردی» و مشخص باشد و تبدیل به قاعده و رویه نشود و گرنه

به گزارش خبرگزاری خبرنگاران، احمد زیدآبادی نویسنده و فعال سیاسی اصلاح طلب در یادداشتی در روزنامه هم میهن به مناسبت ۱۰۰ روزگی دولت نوشت: در صد روزگی دولت مسعود پزشکیان به کارنامه ای نمی توان نمره درخشانی داد اما نمره مردودی هم نمی گیرد. در این صد روز او کوشیده تا ماشین دولت از «لاین وسط» خیلی منحرف نشود، اما ماشین ها وقتی در لاین وسط به مانعی برخورد می کنند، برای عبور از مانع باید وارد لاین سبقت شوند و گرنه جا می مانند و یا به لاین کندرو کشیده می شوند. ارسطو «حد وسط» را مطلوب ترین نقطه می داند، اما در امور بشری گاه حد وسطی وجود ندارد، مثل حاملگی و گاه حد وسط اصلا راه نجات نیست، مثل شنا یا رانندگی یا طبابت که مهارت بالا می خواهد و مهارت نصفه نیمه اش، جان آدمیان را خطر می اندازد. در آموزه های قرآنی به جای «حد وسط» ارسطویی، «نقطه تعادل» یا «نقطه میزان» به معنای نقطه مطلوب توصیه شده است. نقطه تعادل یا میزان همان نقطه «عدل» است. چنانکه در کتاب آمده است: «وَالسَّيِّئَةُ زُفَعَهَا وَوَضَعَ الْمِيزَانَ. أَلَّا تَطْغَوْا فِي الْمِيزَانِ» (آسمان را برافراشت و تعادل و اندازه را وضع کرد. مبادا از اندازه و تعادل درگذرید). و یا «الَّذِي خَلَقَ فَسْوَكَ فَعَدَلَكَ» (همان که تو را آفرید و بیاراست و تعادل داد).

رضایی: خشاب سلاح تهدید و تحریم ترامپ علیه ایران خالی است

سختگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس اضافه کرد: آقای ترامپ ابزار و موضوع جدیدی برای فشار بیشتر به ایران ندارد؛ هر آنچه می توانستند را تحریم کردند و فشارها و تهدیدها هم در تمامی ادوار حداکثری بوده است و بنابراین ترامپ ابزار جدیدی برای فشار به ایران ندارد. رضایی در پایان با بیان اینکه سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران مشخص است، گفت: سیاست های کلی نظام توسط رهبر معظم انقلاب تعیین می شود و دستگاه دیپلماسی و سایر دستگاه ها، مجری اجرای آن سیاست ها هستند لذا سیاست خارجی ما هیچ ارتباطی به این ندارد که چه کسی در آمریکا رئیس جمهور است و اینکه کار دست الاغ ها باشد یا دست فیل ها.



آقای ترامپ نه تنها در دوره آقای بایدن ادامه پیدا کرد بلکه بیشتر و حتی تشدید شد به طوری که ما در ماه های اخیر بارها از سوی آمریکایی ها تحریم شدیم لذا خشاب سلاح تهدید و تحریم و فشار آقای ترامپ تقریباً خالی است.

سختگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با تأکید بر اینکه ترامپ ابزار جدیدی برای فشار به ایران ندارد، گفت:

خشاب سلاح تهدید و تحریم و فشار آقای ترامپ علیه ایران تقریباً خالی است.

ابراهیم رضایی در گفت و گو با ایسنا، با تأکید بر اینکه نتیجه انتخابات آمریکا تأثیری بر تحولات در جمهوری اسلامی ایران ندارد، گفت: برخی معتقدند که چون سیاست آقای ترامپ در اولین دوره ریاست جمهوری اش فشار حداکثری بوده، در این دوره نیز این سیاست ادامه پیدا خواهد کرد.

وی توضیح داد: این تحلیل در شرایطی مطرح می شود که باید به این موضوع خیلی جامع تر و واقع بینانه تر نگاه کرد؛ سیاست فشار حداکثری

ATA Airlines
هواپیمایی آتا

ataair.ir
۰۲۱ ۴۸۵۵
@ataair_ir

با عضویت در باشگاه مشتریان
آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

با هم
پرواز کنیم.

Fly Together.